onlus

Bilancio al 31.12.2012

USCITE

VERSAMENTI A TCV PER RETTE 2012 e anni successivi

VERSAMENTI A TCV PER PROGETTI

COSTO REALIZZAZIONE PROGETTI

VERSAMENTI A TCV PER BORSE DI STUDIO

SPESE COMUNICAZIONE E PROMOZIONE

ASSICURAZIONE RESPONSABILITA’ CIVILE E INFORTUNIO

VARIE SEGRETERIA

SPESE BANCARIE

TOTALE USCITE

SALDO CASSA AL 31.12.2012

TOTALE

Nb. Valori espresso in euro

Italian amala
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107.347,00
147.238,00
7.419,51
1.000,00
1.815,00
150,00
707,00

527,27

266.203,78

51.763,93

317.967,71



