

Bilancio al 31.12.2012

USCITE

VERSAMENTI A TCV PER RETTE 2012 e anni successivi	107.347,00
VERSAMENTI A TCV PER PROGETTI	147.238,00
COSTO REALIZZAZIONE PROGETTI	7.419,51
VERSAMENTI A TCV PER BORSE DI STUDIO	1.000,00
SPESE COMUNICAZIONE E PROMOZIONE	1.815,00
ASSICURAZIONE RESPONSABILITA' CIVILE E INFORTUNIO	150,00
VARIE SEGRETERIA	707,00
SPESE BANCARIE	527,27
TOTALE USCITE	266.203,78
SALDO CASSA AL 31.12.2012	51.763,93
	0.47 0.57 7 1
TOTALE	317.967,71

Nb. Valori espresso in euro

Italian amala
Italy • 23821 Abbadia Lariana (LC) • Via Centrale 13
ONLUS LC 78 Sez. A n°100 Registro Regionale del Volontariato • Cod. Fisc. 92052220131 • c/c IBAN IT59K0569622901000003038X94

www.italian-amala.com • info@italian-amala.com

=========